Администрация
сельского поселения «Узон»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.10.2017                                                                                                       № 49.1
с. Узон

О создании инвентаризационной комиссии

В связи с проведением оценки уровня благоустройства дворовых и общественных территорий, объектов недвижимого имущества и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, индивидуальных жилых домов и земельных участков,

1. Создать инвентаризационную комиссию в составе:
Дамдинов О.Д., глава сельского поселения «Узон» - председатель комиссии;
Доржиева Б.Ю., ведущий специалист – секретарь комиссии;
Члены комиссии: Гулугуев Б.Д. – председатель  Совета СП «Узон»
                             Дамдинова Д.Б. – социальный работник СП «Узон»
	Жамбалова Н.А. – методист сельского музея

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
         собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения «Узон»	                    		        О.Д.Дамдинов